exemplo, o aumento da capacidade fisi

equilibrio.

a,- da coordenação motora, e do

oes, 03 de março de 2020.

Aprovado por unanimidade
3 hiodp

Presidente

/0

CArnara
MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Indicação n° _77_12020
Assunto: Reivindicação
Autor: Gilson Humberto Borges

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores (as):

0 vereador abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe confere o

Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja submetida a presente

indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize através de sua

Secretaria Municipal de Educação Esporte e Lazer.

A instalação de uma academia ao ar livre no Bairro Cann5 I.

JUSTIFICATIVA:

0 objetivo é o incentivo as atividades físicas, um espaço para a

prática de exercícios, proporcionando inúmeros benefícios à saúde, como por

	Page 1